[image: image1.jpg]SECURITIES

VICS {

CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Số: …../CV-VICS
V/v: Giải trình báo cáo KQKD Quý III.2010
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         -----o0o------

Hà nội, ngày 25  tháng 10  năm 2010

Kính gửi:
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI
Công ty CP Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Sở trong thời gian qua.
Bằng công văn này, chúng tôi xin giải trình Kết quả kinh doanh Quý III/2010 giảm hơn 10% so với quý III/2009 như sau: lợi nhuận trước thuế Quý III  năm 2010 đạt được là 4.831.061.131 đồng  so với lợi nhuận Quý III năm 2009 là 9.105.434.171 đồng giảm 47%, nguyên nhân chủ yếu do thị trường sụt giảm dẫn đến lợi nhuận hoạt động tự chứng khoán niêm yết của Công ty giảm 4.865.465.468 so với cùng kỳ.
Xin chân thành cảm ơn.

	TỔNG GIÁM ĐỐC

	Nơi nhận:

	· Như trên
· Lưu KTNB, HCTH

	NGUYỄN PHÚC LONG